by Geerg

APERITIF

PROSECCO FRIZZANTE DOC ,,BERTOLDI “

AOC CREMANT DE LOIRE ROSE
GOLDGELB | PFIRSICH | PERLAGE | FRUCHTE

CAMPARI SPRIZ
EIS | FRIZZANTE | SODA

APEROL SPRIZ
KLASSISCH | RHABARBER | MARACUJA

BELLINI
PIRSCH-PUREE | PROSECCO | EIS

LILLET WILD BERRY
KLASSISC

HUGO
LIMETTEN | MINZE | SODA | SECCO | EIS

MARTINI FIERO TONIC
FIERO | TONIC ORANGE | EIS

ITALO SPRIZ
ITALICUS | FRIZZANTE | SODA | EIS

LIMOCELLO SPRIZ
LIMOCELLO | ZITRONE | SODA | SECCO | EIS

MARTINI
ZITRONE | EIS | BIANCO| ROSSO| ROSATO|

SARTI SPRITZ
SARTI | FRIZZANTE | PROSECCO | ORANGE | EIS

LAVABELL
LAVENDELLIKOR | SODA | FRIZZANTE | EIS

0,10 L

0,10 L

0,25L

0,25L

0,20 L

0,25L

025L

025L

025L

025L

0,05L

025L

025L

6,50

9,90

9,00

9,00

14,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

6,00

9,00

9,00



ALKOHOLFREIER APERITIF

HUGO
LIMETTEN | MINZE | SODA | SPRITE | EIS 025L 8,90

WILD BERRY DREAMS

LIMETTENSAFT | ZUCKERSIRUP |BEEREN | EIS 025L 8,90
SAN BITTER

EIS | SODA ODER ORANGE 0,25L 6,90
CRODINO

EIS | SODA ODER ORANGE 0,25L 6,90
IPANEMA

LIMETTEN | BRAUNER ZUCKER | GINGER | EIS 0,25L 8,90

MARTINI VIBRANTE
EIS | SODA ODER LEMON 025L 8,90

GIN TANQUERAY TONIC
EIS | GURKE | TONIC | NON-ALCOHOLIC GIN 025L 10,00

APEROL SPRIZ-ALKOHOLFREI
EIS | ORANGENBLUTE | TONIC | SODA 025L 8,90

LAVABELL VIRGIN
LAVENDEL | TONIC | EIS 025L 8,90



by Georsy

VORSPEISEN

HUMMERBISQUE
CAMERONES | COGNAC

5 ARGENTINISCHE ROTSCHWANZ-GARNELEN
OLIVENOL | KNOBLAUCH | CHILI | PETERSILIE

BLACK ANGUS BEEF TATAR
SARDIENE | PERLZWIEBEL
WACHTELEI | SENF | TRUFFELMAYO
90 GR

SALAT

WILDKRAUTERSALAT
TOMATEN | GURKE | BALSAMICODRESSING

CAESAR SALAT
ROMERSALAT | GRANA PADANO DRESSING
KIRSCHTOMATEN | CROUTONS

NATUR
CRUNCHY CHICKEN
LACHS

BURRATA DI PUGLIA
SPINATSALAT | WALNUSS | TOMATE | SPECK
HONIG-SENF DRESSING

JAPAN BOWL

SUSHIREIS | THUNFISCHCREME | SUSSER TOFU | EDAMAME |
WAKAME | SPITZKRAUT | AVOCADO | WASABISAUCE | UNAGISAUCE

13

16

16

13,50

14,00
18,00
24,00

16,50

19,50



by Geors

HAUPTGERICHTE

STEAK & FRITES
200 GR URUGUAY GRAIN FED LENDE
POMMES FRITTES | SAUCE BERNAISE | KLEINER SALAT

IRISCH NATURE FILET STEAK
180 GR | BIMI | GETRUFFELTES KARTOFFELPUREE | JUS
PORTWEIN SCHALOTTEN BUTTER

GOP NEBRASKA BEEF RIBS
24 HOURS SOUVIDE | 51 WHISKY INFUSED BBQ SAUCE
SUBE MAISCREME | BABYMAIS | CHILIKARTOFFELN

SMASHED BEEF CHEESEBURGER

180 GR BLACK ANGUS BEEF | CHEDDAR CHEESE | GURKE | ZWIEBEL

BRIOCHE | KETCHUP | MAYO | POMMES FRITTES
+ BACON

CHILLI WILLI BURGER HOT!!

180 GR BLACK ANGUS BEEF | CHEDDAR CHEESE | CHIPOTTLE | ZWIEBEL

BRIOCHE | MAYO | POMMES FRITTES
+ BACON

MOULES-FRITES
MIESMUSCHELN | WEIBWEINSUD

SCHOTTISCHER LABEL ROUGE LACHS
180 GR | RISO VENERE | ZUCCHINI | WERMUTSCHAUM
SAFRANKNUSPER

PAZIFIK SCHWERTFISCH SPIEB
180 GR I PAK CHOY | BABYSPINAT | KOKOS LIMONENSAUCE
SESAMREIS

39

45

37,50

20,00

21,00

21,50

29,50

29,50



by Geors

VEGETARISCH

TAGLIOLINI 23,50
TRUFFELRAHM | GRANA PADANO | SCHWARZER TRUFFEL

OSAKA BOWL 19,50
GEMUSETEMPURA | NISHIKIREIS | UNAGISAUCE | SPITZKRAUT | WAKAME
AVOCADO | MISOMAYO | TOFU

DESSERTS

CREME BRULEE 9
SORBET

PISTAZIEN-MANDEL-HASELNUSS TARTUFFO 9
PISTAZIENCROSSI | PISTAZIENCREME

51 SCHWARZWALDER KIRSCH n

KIRSCHBRANDPARFAIT | SCHOKOSPONGE | KIRSCHE | MERENGUE

KIR ROYAL 12
SCHWARZES JOHANISBEERSORBET | CREME DE CASSIS | CREMANT



TRUFFELPOMMES

GRANA PADANO | TRUFFELMAYO | SCHWARZER TRUFFEL

POMMES FRITES

PIMIENTOS DE PADRON

BEILAGEN SALAT

DEMIGLACE

TRUFFELMAYO

CHICKEN KARAGE
POMMES FRITES | KETCHUP

CHEESBURGER
POMMES FRITES | KETCHUP

TAGLIOLINI
TOMATENSAUCE | GRAN PADANO

TAGLIOLINI
BRAUNER BUTTER | GRANA PADANO

KARTOFFELBREI
JUS | WILDKRAUTERSALAT

KLEINES RINDERFILET
90G | BIMI | KARTOFFELPUREE

by Geors

BEILAGEN

SAUCEN

KINDERKARTE

14

n

15

n

10

n

21



by Geors

ALKOHOLFREIE GETRANKE

GRANINI SAFT

APFEL NATURTRUB | ORANGEN | HOLUNDER
MARACUJA | JOHANNISBEERE | RHABABER | ANANAS
SAFTSCHORLE

SPEZI | SPRITE | FANTA

COCA COLA | COCA COLA ZERO

FIORDILINO
FRIZZANTE // NATUREL

AQUA MONACO
TONIC WATER | BITTER LEMON | GINGER BEER | GINGER ALE

LIMONADEN
5,00 // 330 ml

MANGO TANGO
SAMTIGE MANGO TRIFFT AUF PRICKELDE FRISCH

BASIL-LIMONADE
BASILIKUM & INGWER | BELEBEND GRUN | AUSERGEWOHNLICH

ERDBEERWIESE
ERDBEERMONADE | SOMMERLICH | SUB | ERFRISCHND

WALDBERGE
WALDBERRENLIMONADE | JOHANNISBERE | BROMBEERE |
ERDBEERE | HUCH MINZE

TROPICA
EXOTISCHE LIMONADE | MANGO | MARAKUJA |

0,35L

035L
0,33L
033L
025L
0,50 L

0,75 L

0,23 L

4,80

4,50
4,80
4,80
3,50
6,00
8,00

4,50



LEMON KISS

by Geors

ICE TEA

5,00 // 330 ml

ERFRISCHEDER ZITRONE-EISTEE | MIT FEIER SUSSE

COOL PEACH

HERB-SUSSER PFIRSICH-EISTEE

ALKOHOLFREIES BIER
HACKER PSCHORR

PREMIUM PILS
TEGERNSEER

HELLES | RADLER
TEGERNSEER | FASS

HEFEWEIZEN
PAULANER | FASS

DUNKLES WEIZEN
PAULANER

LEICHTES WEIZEN
PAULANER

ALKOHOLFREIES WEIZEN

PAULANER

BIER

0,50 L

0,33 L

0,30 L
0,50 L

0,30 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

050 L

5,00

4,80

4,50
5,00

4,90

5,50

5,50

5,50

5,50



by Geors

OFFENER WEIN WEISS

HAUSWEIN
DOC ,NACHSCHLAG*" RIESLING - SCHAUREBE
MANGO | VANILLE | GRUNERAPFEL | ZITRONE

CHARDONNAY TRENTINO
DOC ,,BOTTEGA VINAI “
STROHGELB | EXOTISCHE FRUCHTE | ZITRUS | SAURE

TARIQUET SAUVIGNON BLANC
IGP COTES DE GASCOGNE
GRAPEFRUIT | STACHELBEERE| APFEL | ELEGANT | WEICH

LUGANA DOC ,,WIGHEL “
STROHGELB | INTENSIVE AROMEN | PFIRSICH

OFFENER WEIN ROT

HAUSWEIN

DOC ,,NACHSCHLAG" CABERNET SAUVIGNON, MERLOT
DUNKLES ROT | SCHWARZE JOHANNISBEERE | VOLLMUNDIG
CARBENET

150+1 PIEMONTE DOC BARBERA

RUBINROT | GEREIFTE ROTE FRUCHTE | LEICHT WURZIG
MERLOT-PRIMITIVO TARANTINO

IGT ,,LUCE DEL SOLE “

DUNKEL | AROMEN VON KIRSCHE | BROMBEERE | KRAFTIG
SYRAH SICILIA DOC KORE BIO

CASSIS | BEERENFRUCHTE | AMARENAKIRSCHE HARMONISCH

OFFENER WEIN-ROSE

STAHL NACHSCHLAG DRINKPINK! TROCKEN QBA
HELLES ROSE | ANGENEHM WEICH | ELEGANT | BEER

0,20 L
0,75L

0,20 L

0,20 L

0,20 L

0,20 L
0,75L

020L

0,20 L

0,20 L

0,20 L

9,00
30,00

9,50

9,50

10,00

9,00
30,00

9,50

9,50

9,50

9,50



by Geors

WARME GETRANKE

ESPRESSO

AFFOGATO
ESPRESSO | VANILLE-EIS

Gi Gl
ESPRESSO | VANIELLE | MARSALA

DOPPELTER ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
EILLES TEE

EARL GREY JASMIN-TEE| PFEFFERMINZTEE | ROOIBOS
BEEREN-MIX | ORANGEN-ZIMT

3,00

6,00

7,50

4,20

4,00

4,50

5,00

4,90



